Cuma ve bayram namazları içinse Cuma camileri

kullanılmıştır. Bu uygulama Kuzeybatı Anadolu’ da kökeni fetih, iskan, Türkleşme ve

İslamlaşma yıllarına kadar dayanan eski bir gelenektir
7
ve başka bölgelerde de karşımıza

çıkmaktadır. Örneğin Kastamonu ili Pınarbaşı(eski Zarı) ilçesinde Hicri 1253/Miladi 1837

yılında ahşap yığma tekniğiyle inşa edilen Eski Cami, üç ayrı köyün (Sümenler, Yamanlar,

Uzla Köyleri) cuma ve bayram namazlarını ifa ettikleri ortak bir yapıdır ve bunun dışında

kalan vakit namazları odalarda kılınmıştır.

İbadetin dışında köy odalarının misafir ağırlanması, toplantı yapılması, toplu iftar